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Kleine Anfrage

des Abgeordneten Karl Nolle
SPD-Fraktion

Thema: Aufforderung des Herrn Fuchs zur Abgabe einer Unterlassungserkldrung durch die Staatsregierung vom 11.3.2005 (2)

1. Warum behauptet die Staatsregierung bzw. ihre Rechtsanwalte vor Gericht, sie habe die strafbewehrte Unterlassungserklarung nicht erhalten?

2. Wann haben der Ministerprasident und Herr Fuchs direkt oder Giber Mittelsleute im Zeitraum vom 25.02.2005 bis 31.1.2007 miteinander gesprochen (bitte genaue Auflistung mit Datum, Uhrzeit und Anlass)?

3. Welchen genauen Inhalt hatten die Gesprache jeweils?
4. Uber welchen Kemmunikationsweg fanden die Gesprdche jeweils statt?

5. Wann und warum erkldrte der Ministerprasident gegeniiber Herrn Fuchs er solle die strafbewehrte Unterlassungserklarung zuriickziehen, da sie den Ministerprasidenten unter politischen Druck setzen und den Auseinandersetzungsprozess behindern wirde?
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Kleine Anfrage des Abgeordneten Karl Nolle, SPD-Fraktion

Drs.-Nr.: 4/8862
Thema: Aufforderung des Herrn Fuchs zur Abgabe einer Unterlassungserklirung durch die Staatsregierung vom 11.03.2005 (2)

Sehr geehrter Herr Prisident,

namens und im Aufirag der Sichsischen Staatsregierung beantworte ich die o. g. Kleine Anfrage

wie folgt:

Frage 1: Warum behauptet die Staatsregierung bzw. ihre Rechtsanwilte vor Gericht, sie habe die strafbewehrte Unterlassungserklirung nicht erhalten?

Es wird auf die Antwort der Staatsregierung zur Drs.-Nr. 4/8861 verwiesen.

Frage 2: Wann haben der Ministerprisident und Herr Fuchs direkt oder iiber Mittelsleute im Zeitraum vom 25.02.2005 bis 31.01.2007 miteinander gesprochen (bitte genaue Auflistung mit Datum, Uhrzeit und Anlass)?

Frage 3: Welchen genauen Inhalt hatten die Gespriiche jeweils?

Frage 4: Uber welchen Kommunikationsweg fanden die Gespriiche jeweils statt?

Zusammenfassende Antwort auf die Fragen 2 bis 4:

Telefon: 0351 5644000 / Telefax: 0351 5644009

Dienstgebiude: E-Mail: minister@sm{ sachsen.de
Carolaplatz 1 Internet: hitp://www.smf.sachsen.de m Gekennzeichnete Parkplatze zu erreichen
01097 Dresden Sondertelefon 0351 8022815 Carolaplatz mit Straenbahnlinie 3,7, 8,9
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Es wird auf die Antwort der Staatsregierung zur Drs.-Nr. 4/8853 entsprechend verwiesen.
Frage 5: Wann und warum erklirte der Ministerpriisident gegeniiber Herrn Fuchs er solle die strafbewehrte Unterlassungserkldrung zuriickziehen, da sie dem Ministerprisidenten unter politischen Druck setzen und den Auseinandersetzungsprozess behindern wiirde?

Es wird auf die Antwort der Staatsregierung zur Drs.-Nr. 4/8861 verwiesen.

Mit freundlichen Griifien
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